
VTI Technologies on johtava liike- ja paineantureiden

suunnittelija ja valmistaja maailmassa. Yhtiön liike- ja

paineantureiden sovellusalueina ovat autoteollisuus,

urheilu ja vapaa-aika, lääketieteelliset sovellukset ja

instrumentit sekä pienet, kannettavat päätelaitteet.

Vuoden 2005 liikevaihto oli 75 miljoonaa euroa ja

henkilöstömäärä on noin 700. Kansainväliseen 

myynti- ja markkinointiverkostoon kuuluvat Suomen

pääkonttorin ja maailmanlaajuisen partneriverkoston

lisäksi toimistot Saksassa, USA:ssa, Japanissa ja Kiinassa.

Vantaan lisäksi VTI:llä on valmistustoimintaa

Meksikossa. Tuotannosta yli 99 % menee vientiin.

Käyttöönotto toteutettiin lyhyessä ajassa

VTI Technologies on käyttänyt Cognosin suunnittelu- ja

raportointijärjestelmää kesäkuusta 2005 lähtien. VTI

arvioi useita järjestelmätoimittajia ja päätyi lopulta

Cognosiin, koska sen uskottiin parhaiten tukevan VTI:n

liiketoimintaprosesseja ja vaatimuksia. 

”Halusimme kokonaisratkaisun suorituskyvyn

johtamiseen samalta toimittajalta, mikä tehostaa

järjestelmän hallintaa ja nopeuttaa käyttöönottoa.

Olimme laatineet käyttöönotolle tiukan aikataulun, jotta

pääsisimme tekemään syksyn suunnittelukierrokset

Cognos Planningillä”, kertoo IT- ja

tietoturvallisuuspäällikkö Sakari Puhakka.

Nopea aikataulu onnistui ja taloushallinto sai

käyttöönsä uuden suunnitteluratkaisun. Alkuvaihe on

ollut talousvetoista ja ratkaisua käytetään tällä hetkellä

pääasiallisesti suunnitteluun, budjetointiin ja

talousraportointiin. 

”Teemme pitkäaikaisen, kolmeksi vuodeksi eteenpäin

ulottuvan strategisen liiketoimintasuunnitelman, josta

syntyy vuosibudjetti. Viemme syöttöpohjat projekti-,

kustannuspaikka- ja myyntivastaaville, jonka jälkeen

talousosasto kokoaa kaiken yhteen,” kuvaa VTI:n vt.

talousjohtaja Marjo Peterzens. 

Järjestelmä on tuonut valtavasti ajansäästöä

Marjo Peterzens kiittelee Cognosin osaamista ja apua

järjestelmän kehittämisessä ja ylläpidossa.

”Budjettimalleja rakentaessa on hyvä tietää, mitkä tiedot

kannattaa laittaa valmiiksi perustiedoiksi. Cognos-

konsultti on ollut erittäin hyvä tuki. Hänellä on

järjestelmänäkemystä ja ideoita.”

Myös tietovarasto- ja raportointiympäristöstä vastaava

järjestelmäpäällikkö Sampo Hämäläinen on tyytyväinen

järjestelmävalintaan. Ratkaisu on tuonut läpinäkyvyyttä

ja vaikuttanut positiivisesti varsinkin ajankäyttöön. 

VTI Technologies

”Cognos-ratkaisu on vähentänyt suunnitteluun ja budjetointiin käytettyä aikaa 80 prosentilla
verrattuna aikaisempaan, jolloin käytössä olivat Excel ja Word.” 

Sampo Hämäläinen, tietojärjestelmäpäällikkö, VTI Technologies

Yrityksen toimiala 
• Valmistava teollisuus

Sijainti 
• Eurooppa

Kokoluokka
• Keskisuuri

Pääasialliset haasteet
• Suunnittelu Excelillä oli aikaavievää

• Nopea aikataulu käyttöönotossa

Ratkaisu 
• Cognos Planning 

• Cognos 8 Business Intelligence

Pääasialliset edut
• Ajansäästö

• Kaikki tiedot samassa paikassa (”Kaikki tietää missä

mennään”)

Tietokanta
• Oracle

Kumppani
• AffectoGenimap



”Liiketoiminnan suunnittelu ja budjetointi on

huomattavasti helpompaa ja nopeampaa kuin ennen.

Triviaalitieto tulee muualta ja löytyy järjestelmästä

valmiina. Kustannuspaikkavastaavat syöttävät vain

mahdolliset muuttuvat tiedot kuten myyntiennusteet ja

investoinnit”, Hämäläinen kertoo.  

”Cognos-ratkaisu on vähentänyt suunnitteluun ja

budjetointiin käytettyä aikaa 80 prosentilla verrattuna

aikaisempaan, jolloin käytössä olivat Excel ja Word”,

Hämäläinen toteaa.

Tavoitteena kattava johtamisjärjestelmä

VTI on juuri aloittanut uuden vaiheen käyttöönotossa.

Onnistunut migraatio Cognos 8 Business Intelligenceen

on tehty ja koko yhtiötä kattava kartoitus raportointi- ja

analysointitarpeista on parhaillaan käynnissä. Sampo

Hämäläinen korostaa Cognos 8 BI:n helppoa ylläpitoa,

selkeyttä sekä kustannustehokkuutta. 

”Tulevaisuudessa jokainen voi tehdä tarvitsemansa

raportit itse emmekä tarvitse erillisiä raportintekijöitä.

Tämä tuo isoja säästöjä”, Hämäläinen ennustaa.

Sakari Puhakka ja Sampo Hämäläinen arvioivat, että

järjestelmän tuleva kehitys on vielä suurempi

kokonaisuus kuin mitä projekti on tähän mennessä

ollut. Varsinkin raportoinnin osalta löytyy paljon

mahdollisuuksia. Cognos 8 BI:een sisältyvän

komponentin Data Managerin avulla rakennettu

tietovarasto kattaa tällä hetkellä talouden tarpeet. Sitä

laajennetaan ulkomaisten tytäryritysten tullessa mukaan

sekä uusilla tietokokonaisuuksilla. 

”Ratkaisu laajennetaan myynnin ohjaukseen, tuotannon

tehokkuuden arviointiin, toimitusketjun seurantaan,

materiaalinhallintaan sekä laadun kehittämiseen”,

Puhakka luettelee.

Mukaan otetaan myös ylimmän johdon näkemykset.

Tavoitteena on tehdä järjestelmästä koko yrityksen

johtamistyökalu ja käyttää sitä proaktiiviseen,

strategiseen ohjaamiseen. 
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